
Chytré bydlení 
je ještě dostupnější

EMOS 
GoSmart

Vytvořte si vlastní inteligentní domácnost 
s chytrými zařízeními EMOS GoSmart 
a dalšími kompatibilními s platformou TUYA. 
Propojujte jednotlivé produkty, nastavujte 
automatizace jejich činností a ovládejte 
je vzdáleně pomocí plně lokalizované 
a intuitivní mobilní aplikace.

www.emosgosmart.eu



● IP kamery vnitřní
● IP kamery venkovní
● Videotelefony
● Videozvonky
● Senzory 
● Přístupové systémy

● Žárovky
● Pásky 
● Svítidla
● Vánoční osvětlení 
● Reflektory 
● Zahradní osvětlení
● Ambientní osvětlení

● Termostaty
● Meteostanice  
 a teploměry
● Regulační ventily
● Kvalita ovzduší

● Scénické ovladače
● Centrální jednotky
● Prodlužovací přívody
● Zásuvky
● Moduly

● Váhy
● Krmítka
● Zavlažovací  
 systémy

SVÍTIDLA A SVĚTELNÉ 
ZDROJE

ZABEZPEČENÍ 
DOMÁCNOSTI

MĚŘENÍ 
A REGULACE

ELEKTROINSTALACE 
A OVLÁDÁNÍ

DOMÁCNOST 
A ZAHRADA

Exteriér Interiér

EMOS GoSmart ve vašich domovech



Bezpečnost dat 
a kompatibilita
Priority systému 
EMOS GoSmart
Základem systému EMOS GoSmart je globální platforma 
TUYA. Tato platforma splňuje ty nejnáročnější požadavky 
na bezpečnost a s využitím šifrované komunikace 
umožňuje propojit jednotlivé přístroje v chytré domácnosti, 
zachovat jejich kompatibilitu a jednoduché ovládání. 

Optimální poměr 
ceny a kvality

Produkty EMOS GoSmart

TUYA  
kompatibilní  

produkty

Jiné  
kompatibilní 

EMOS  
produkty

Produkty  
řady  

EMOS  
GoSmart

ŠIROKÝ 
SORTIMENT

Desítky EMOS GoSmart 
produktů jsou vyvíjeny 
společně s předními 
světovými výrobci  

v oboru.

OPTIMÁLNÍ CENA  
A KVALITA

EMOS GoSmart 
produkty podléhají 

kontrole kvality  
přímo u výrobce  

i v naší laboratoři.

JEDINÁ MOBILNÍ 
APLIKACE

Aplikace EMOS GoSmart 
umožní ovládání 

zařízení prostřednictvím 
mobilního zařízení 

odkudkoliv. 

TECHNICKÁ  
PODPORA

Poskytneme vám  
technickou podporu  

a pomůžeme se 
zprovozněním EMOS 
GoSmart produktů.

KOMPATIBILITA 
A ROZŠIŘITELNOST
Rozšiřujte svou chytrou 

domácnost o EMOS 
GoSmart produkty 
i tisíce jiných TUYA 

kompatibilních produktů.

Produkty EMOS GoSmart komunikují přes Wi-Fi síť, 
Bluetooth nebo ZigBee komunikační protokoly. 
Můžete použít i hlasové ovládání díky jejich 
kompatibilitě s Amazon Alexa a Google Assistant.

Moderní technologie

BLE

Mezi renomované značky, které pro svá chytrá zařízení zvolily 
platformu TUYA, patří například HAMA, LIDL, LEDVANCE, 
PHILIPS a mnoho dalších. 

S přijatelnými cenami 
a výbornou kvalitou 
produktů EMOS GoSmart 
se systém chytré 
domácnosti stává dostupný 
pro každého zájemce. 
Jednoduše s nimi vytvoříte 
svůj chytrý domov bez 
složité rekonstrukce 
a instalace zařízení. 



EMOS GoSmart je zde, aby udělal váš
život příjemnější, bezpečnější a pohodlnější. 

Plná lokalizace a jednoduché užívání

Aplikace EMOS GoSmart

Aplikace EMOS GoSmart umožňuje jednoduché ovládání  
všech zařízení chytré domácnosti prostřednictvím vašeho mobilního 
telefonu či tabletu s operačním systémem Android nebo iOS.  
Díky dokonalé lokalizaci s ní budete komunikovat ve svém rodném jazyce.

Chytré 
ovládání 
vašeho 
domova

PLNÁ 
LOKALIZACE

Díky plné lokalizaci  
budete s aplikací 

komunikovat svým  
rodným jazykem.

JEDNODUCHÉ 
OVLÁDÁNÍ

Nemusíte se obávat 
komplikovaného  

ovládání aplikace.  
Zvládne ji každý.

CHYTRÉ 
SCÉNÁŘE
Nechte své  

produkty mezi sebou 
spolupracovat díky  
chytrým scénářům.

CHYTRÁ  
UPOZORNĚNÍ

Aplikace vás upozorní  
na dění ve vaší 

domácnosti pomocí 
upozornění.

SPRÁVA 
ZAŘÍZENÍ

Všechna zařízení  
chytré domácnosti  

můžete ovládat s aplikací 
odkudkoliv.

Bez složitých nastavení vám aplikace EMOS GoSmart poskytne vždy aktuální přehled o dění ve vašem domově  
a umožní pohodlné ovládání všech chytrých zařízení na dálku.

Chytré 
ovládání vaší 
domácnosti

Ovládejte  
více  

zařízení

Připojte se 
odkudkoliv  

chcete

Vytvářejte 
a používejte 

inteligentní scénáře

Sdílejte  
jedním klepnutím  

s vaší rodinou



Brána k novým možnostem

Kompletní redesign aplikace Nové světelné scény 

EMOS GoSmart 2.0

Představujeme vám evoluci v ovládání vašich chytrých produktů řady EMOS GoSmart. Nová verze aplikace EMOS GoSmart 2.0 sebou přináší 
nejen vylepšení uživatelského rozhraní, ale také několik nových funkcí pro ještě snazší a komplexnější ovládání. 

V celé aplikaci si můžete všimnout nového a vylepšeného barevného schématu, 
aktualizovaného seznamu párování a mnoha dalších vylepšení. Navzdory těmto 
změnám zůstává celková navigace v aplikaci stejná, abychom zachovali důvěrně 
známou navigaci.

Zavedli jsme novou funkci „Osvětlení“, která 
vám umožní si nastavit scény a automatizace 
speciálně pro osvětlení. Díky této funkci lze 
nově mimo jiné seskupovat světla Wi-Fi 
a ZigBee. Můžete také nastavit specifické 
barevné kódy pro svá světla a těšit se na 
předdefinované scény např. plynulé změny 
barev, režim večírků, filmové režimy atd. 



Přizpůsobení pro tablety 
a Apple Watch

Automatizace spouštěné pomocí GPS 

Tmavý režim, 
widgety, příručky 
a návody v aplikaci 

Aktualizace aplikace s sebou přináší i optimalizaci 
v ovládání GoSmart produktů pomocí tabletů a také 
i Apple Watch pro ještě větší pohodlí a flexibilitu při 
správě vaší chytré domácnosti.

Od teď máte možnost si vytvářet automatizace na základě 
své zeměpisné polohy. Například při příjezdu do blízkosti 
vašeho domu si můžete nastavit automatické otevření brány 
nebo rozsvícení světel. Chápeme, že tato funkce může 
u někoho z vás vyvolat obavy o soukromí a „sledování“. 

Nově můžete volit 
mezi tmavým nebo 
světlým schématem v 
celé aplikací. Pomocí 
widgetů budete mít 
rychlý přístup ke všemu 
co právě potřebujete bez 
nutnosti otevírat aplikaci. 
A návody všech produktů 
nyní najdete přímo v 
aplikaci, takže nemusíte 
navštěvovat naše webové 
stránky a stahovat je. 
Správa zařízení chytré 
domácnosti se tak stane 
opravdu snadnou.

ON

OFF

Je proto důležité poznamenat, že sledování polohy pro iOS i Android 
funguje výhradně prostřednictvím oficiálních map Apple a Google 
a nepřenáší data jinam. Navíc celá aplikace funguje na oficiálních 
serverech společnosti Microsoft a Amanzon a uživatelská data jsou 
ukládána podle bezpečnostních protokolů. 



Výhody Nevýhody

Wi-Fi protokol
Wi-Fi protokol se připojí k internetu přes router, který dokáže realizovat 
vzdálené ovládání a monitorování. Je to ideální protokol pro chytrá zařízení, 
která potřebují velkou šířku pásma, jako jsou bezpečnostní kamery, 
videotelefony a videozvonky. 

 � možnost přenášet obraz i zvuk

 � jednodušší instalace a snadné použití 

 � nižší pořizovací cena 

 � není potřeba brána, komunikuje přímo s routerem 

 � kompatibilní s většinou smart zařízení na trhu

 � vyšší spotřeba energie (náročná na malé bateriové zařízení)

 � možnost rušení signálu z jiných elektrických zařízení, 
okolních sítí nebo fyzických překážek, které mohou 
vést k problémům s dosahem signálu.

 � při připojení velkého množství zařízení, může dojít 
ke zpomalení přenosové rychlosti

Mobilní aplikace

Cloud

Router



Výhody Nevýhody

ZigBee protokol
Jedná se o nízkoenergetický bezdrátový komunikační protokol krátkého 
dosahu, který se používá hlavně pro připojení senzorů, detektorů a jiných 
nenáročných zařízení chytré domácnosti. Protokol Zigbee může podporovat 
velké množství zařízení a lze jej propojit prostřednictvím síťové topologie.

 � nízká spotřeba energie 

 � dlouhá životnost baterie 

 � možnost mesh komunikace v rámci sítě, tj. signál „přeskakuje“ 
z jednoho zařízení na druhé a umožňuje komunikace na větší 
vzdálenosti 

 � podpora velkého množství zařízení v síti 

 � otevřený standart – kompatibilita se zařízeními různých výrobců

 � vyšší pořizovací cena 

 � nutnost pořízení připojovací Zigbee brány (H5001)

 � není možný obrazový a zvukový přenos

Mobilní aplikace

Cloud

Router
ZigBee 
brána



IP kamery 
vnitřní

Dopřejte si klidný spánek bez starostí o vše, co máte 
rádi. Chytré interiérové kamery dohlédnou na vaše  
dítě, neposedného zvířecího mazlíčka i interiér bytu 
či domu při odjezdu na dovolenou. Jednoduše s nimi 
zajistíte bezpečnost své rodině i vašemu domovu.

GoSmart Dětská chůvička 
IP-500 GUARD
S chytrou dětskou chůvičkou s kvalitním obrazem a zvukem 
přenášeným do mobilního telefonu nebo přiloženého LCD 
monitoru budete mít dokonalý přehled o každém šustnutí 
v dětském pokojíčku. 

 � noční vidění n krytí: IP20

 � detekce pohybu a zvuku

 � kompatibilita: EMOS GoSmart, TUYA, 
LIDL, Smartlife, otevřený systém

 � hlasová komunikace: obousměrná

 � protokol: Wi-Fi

 � monitorování teploty 
a vlhkosti

Obecné číslo
H4052
Objednávkové číslo
30 24 040 520

GoSmart Kamera 
IP-110 CUBE
Interiérová kamera dokonale zabezpečí dům, byt, kancelář 
či majetek i během vaší nepřítomnosti. Po aktivaci vás notifikací 
na mobilní telefon upozorní na zaznamenaný pohyb a pořídí 
záznam na SD kartu nebo do cloudového úložiště. 

 � noční vidění n krytí: IP20
 � detekce pohybu
 � detekce zvuku
 � kompatibilita: EMOS GoSmart, TUYA, 
LIDL, Smartlife, Otevřený systém

 � protokol: Wi-Fi
 � hlasová komunikace: 
obousměrná 

Obecné číslo
H4061
Objednávkové číslo
30 24 040 610

 � širokoúhlý objektiv a rotace kamery ve dvou osách 
 � snadné použití doma i na cestách díky externímu 
5″ LCD monitoru 
 � přehrávání ukolébavek, bílého šumu 
a ambientní osvětlení

 �malé rozměry, elegantní design a několik 
variant instalace
 � full HD rozlišení obrazu a rotace kamery ve dvou osách
 � chytrý privátní režim pro naprosté soukromí 
při vypnutí kamery

ZA
BE

ZP
EČ

EN
Í D

O
M

ÁC
N

O
ST

I



IP kamery 
venkovní

Ať už odjíždíte na dovolenou nebo se jen chystáte do 
práce, můžete se spolehnout, že váš domov zůstane 
v bezpečí. Chytré kamery ho pohlídají za vás. Na 
jakoukoliv podezřelou aktivitu v jeho okolí vás ihned 
upozorní prostřednictvím aplikace EMOS GoSmart.

GoSmart Kamera IP-600 EYE
Získejte dokonalé osvětlení požadovaného prostoru i přehled 
o dění na něm s touto odolnou venkovní kamerou. Díky unikátní 
kombinaci dvou zařízení pořídíte barevný záznam obrazu 
i v naprosté tmě. 

 � noční vidění n krytí: IP55

 � detekce pohybu: ano

 � detekce zvuku: ne

 � kompatibilita: EMOS GoSmart, 
TUYA, LIDL, Smartlife, 
otevřený systém

 � protokol: Wi-Fi

 � hlasová komunikace: 
obousměrná

Obecné číslo
H4056
Objednávkové číslo
30 24 040 560

 � voděodolné tělo do nejnáročnějších 
klimatických podmínek 
 � provoz na baterie dobíjené integrovaným 
solárním panelem 
 � siréna pro ještě lepší obranný systém 
 � oboustranná hlasová komunikace

ZA
BE

ZP
EČ

EN
Í D

O
M

ÁC
N

O
ST

I



 � noční vidění: ano, 
4× IR LED + bílá LED

 � krytí: IP65
 � detekce pohybu
 � kompatibilita: EMOS 
GoSmart, TUYA, LIDL, 
Smartlife, Otevřený 
systém

 � protokol: Wi-Fi
 � hlasová komunikace: 
obousměrná

Obecné číslo
H4064
Objednávkové číslo
30 24 040 640

GoSmart Kamera IP-310 TORCH W / B

GoSmart Kamera IP-210 SNAP

Elegantní osvětlení o nastavitelné intenzitě svícení až 1 200 lm 
s integrovanou kamerou se širokoúhlým otočným objektivem zajistí 
dokonalé osvětlení požadovaného prostoru i přehled o dění na něm.

 � noční vidění: ano, 9× IR LED 850 nm
 � krytí: IP65
 � detekce pohybu
 � kompatibilita: EMOS GoSmart, TUYA, 
LIDL, Smartlife, Otevřený systém

 � protokol: Wi-Fi
 � hlasová komunikace: 
obousměrná 

Obecné číslo
H4063
Objednávkové číslo
30 24 040 630

Univerzální odolná kamera, která najde své místo v interiéru 
i exteriéru. Díky nadstandardně dlouhému bateriovému provozu 
a jednoduché instalaci se stane spolehlivým ochráncem domova 
během vaší nepřítomnosti.

 � voděodolná kamera pro zabezpečení interiéru i exteriéru
 � dlouhá výdrž při provozu díky nadstandardní kapacitě baterií
 � dva dodávané držáky pro jednoduchou a rychlou instalaci 
(magnetický + mechanický držák)
 � detekce lidského těla 
 � obousměrná hlasová komunikace

 � 2 v 1 – voděodolná bezpečnostní kamera a elegantní osvětlení
 � full HD rozlišení obrazu a rotace kamery v jedné ose
 � zabudovaná bezpečnostní siréna o hlasitosti až 120 dB
 � změna intenzity světla 
 � nastavení zony detekce pohybu 
 � detekce a sledování pohybu

Obecné číslo
H4065
Objednávkové číslo
30 24 040 650



GoSmart Kamera IP-800 WASP

Venkovní kamera s rozlišením 5MPx poskytuje vynikající úroveň 
ostrosti obrazu a pořizuje snímky a videa s 5 miliony pixelů pro 
jedinečné detaily. Díky tomuto pokročilému rozlišení rozeznáte 
důležité detaily, jako jsou obličeje, poznávací značky a další 
důležité informace pro zajištění bezpečí v okolí vaší nemovitosti. 

 � funkce PTZ (naklápění a zoomování), která zajistí komplexní 
pokrytí sledované oblasti 
 � siréna pro ještě lepší obranný systém 
 � barevný záznam i v noci 
 � funkce sledování pohybu, kdy po ztrátě sledovaného objektu 
se kamera vrátí do původní polohy

 � noční vidění
 � krytí: IP65
 � detekce pohybu
 � detekce zvuku
 � kompatibilita: EMOS GoSmart, TUYA, 
LIDL, Smartlife, Otevřený systém

 � protokol: Wi-Fi
 � hlasová komunikace: obousměrná

Obecné číslo
H4057
Objednávkové číslo
30 24 040 570

GoSmart Kamera IP-6000 OWL

Venkovní kamera s 4G připojením nabízí revoluční kombinaci funkcí, 
které zajistí bezpečnost a flexibilitu v umístění. Díky připojení přes 
mobilní síť je možné monitorovat danou oblast kdekoliv, kde nemáte 
své Wi-Fi připojení, jako je např. chalupa u lesa, včelíny nebo odlehlé 
objekty. 

 � připojení přes 4G mobilní síť 
 � napájení pomocí solárního panelu a velkokapacitní baterie
 � rozlišení kamery 3MPx pro kvalitní obraz a přiměřenou spotřebu dat 
 �PTZ (naklápění a zoomování) – natáčejte a přibližujte kameru dle 
potřeby a sledujte mnohem větší oblast než pomocí fotopasti 

 � noční vidění: ano, 4× IR LED + bílá LED
 � krytí: IP65
 � detekce pohybu
 � kompatibilita: EMOS GoSmart, TUYA, 
LIDL, Smartlife, Otevřený systém

 � protokol: 4G, LTE
 � hlasová komunikace: obousměrná

Obecné číslo
H4058
Objednávkové číslo
30 24 040 580



Videotelefony

Získejte dokonalou kontrolu nad přístupem do vašeho 
domova. V bezpečí a bez nutnosti otevírání dveří 
komunikujte prostřednictvím chytrých videotelefonů 
se zvanými i nezvanými návštěvníky před vašimi 
dveřmi, ať už jste doma nebo na cestách.

GoSmart Videotelefon IP-750A GoSmart LCD monitor IP-750B

Rozšiřující 7″ LCD monitor pro videotelefony řady GoSmart, 
který nabízí věrné zobrazení barev a široké pozorovací úhly. 
Po doplnění venkovní kamerovou jednotkou zajistí dokonalou 
kontrolu prostoru před vašimi dveřmi.

 � velikost displeje: 7 n ovládání zámku
 � barevný displej: ano, IPS n intercom
 � počet propojovacích vodičů (monitor/
zámek/brána): 4+0+2

 � možnost připojení přídavných kamer
 � doporučená kamerová 
jednotka: H3016, H3017, 
H3018, H3019

 � rozměr monitoru: 
145 × 205 × 12 mm

Obecné číslo
H4021
Objednávkové číslo
30 10 040 210

Elegantní videotelefon s dotykovým displejem, který zajistí 
neustálý dohled nad vašim domovem. Kromě bezpečnostních 
funkcí s ním pohodlně odemknete vstupní dveře, otevřete 
garážová vrata či bránu.

 � elegantní 7″ LCD monitor s dotykovým IPS displejem
 � pokročilé funkce zabezpečení prostoru 
před vstupem do objektu
 � rozšiřitelný systém vhodný i pro bytové domy a více domácností
 � 3 režimy: doma, nerušit a mimo domov

 � elegantní 7″ LCD monitor s dotykovým IPS displejem
 � pokročilé funkce zabezpečení prostoru 
před vstupem do objektu
 � rozšiřitelný systém vhodný i pro bytové domy a více domácností
 � slouží k rozšíření sady IP750A, samostatně není funkční

ZA
BE

ZP
EČ

EN
Í D

O
M

ÁC
N

O
ST

I

 � automatické ukládání snímků
 � ovládání zámku
 � možnost připojení přídavných kamer
 � rozměr monitoru: 175 × 118 × 25 mm
 � rozměr kamerové jednotky: 
142 × 44 × 21 mm

 � maximální úhel záběru 
kamery: 160° 

Obecné číslo
H4020
Objednávkové číslo
30 10 040 200



Videozvonky

Mějte vždy dokonalý přehled o dění před vašimi 
dveřmi. S chytrými videozvonky je to snadné, ať už 
jste doma nebo na cestách. Komunikujte vzdáleně 
s návštěvou, pořizujte obrazové záznamy a nechte 
se informovat o zaznamenaném pohybu.

GoSmart Videozvonek IP-09D
Videozvonek s detekcí pohybu, obousměrnou komunikací 
a nočním viděním zabezpečí váš domov ve dne i v noci. 
Dodávávaný LCD solární panel umožní jeho provoz i tam, 
kde by to nebylo možné kvůli absenci napájecích kabelů. 

 � ovládání zámků

 � krytí kamerové jednotky: IP44

 � detekce pohybu

 � IR CUT

 � kompatibilita: EMOS GoSmart, TUYA, 
LIDL, Smartlife, otevřený systém

 � protokol: Wi-Fi

 � hlasová komunikace: 
obousměrná

Obecné číslo
H4030
Objednávkové číslo
30 10 040 300

 � solární panel a bateriový provoz pro místa 
bez kabelových rozvodů
 � full HD kamera pro neustálý přehled o dění 
před vstupními dveřmi
 � umožňuje ovládání zámku dveří z mobilní aplikace
 � alarm při krádeži zařízení

ZA
BE

ZP
EČ

EN
Í D

O
M

ÁC
N

O
ST

I



GoSmart Videozvonek IP-15S

GoSmart Videozvonek IP-09C

Videozvonek s detekcí pohybu, obousměrnou komunikací 
a nočním viděním zabezpečí váš domov ve dne i v noci. 
Mnoho variant napájení z něj dělá univerzální řešení pro 
instalaci ve vašem domově.

Videozvonek s detekcí pohybu, obousměrnou komunikací 
a nočním viděním zabezpečí váš domov ve dne i v noci. 
Pro instalaci venkovního zvonkového tlačítka můžete 
použít stávající kabely po demontáži původního zvonku.

 � ovládání zámků

 � krytí kamerové jednotky: IP44

 � detekce pohybu

 � IR CUT

 � kompatibilita: EMOS GoSmart, TUYA, 
LIDL, Smartlife, otevřený systém

 � protokol: Wi-Fi

 � hlasová komunikace: 
obousměrná

Obecné číslo
H4031
Objednávkové číslo
30 10 040 310

 � krytí kamerové jednotky: IP65

 � detekce pohybu n IR CUT

 � kompatibilita: 
EMOS GoSmart, 
TUYA, LIDL, Smartlife, 
otevřený systém

 � protokol: Wi-Fi

 � hlasová komunikace: 
obousměrná

Obecné číslo
H4032
Objednávkové číslo
30 10 040 320

 � jednoduchá instalace s využitím existujících 
kabelových rozvodů
 � full HD kamera pro přehled o dění 
před vstupními dveřmi
 � umožňuje ovládání zámku dveří 
z mobilní aplikace
 � součástí balení je nabíjecí adaptér

 � bateriové i sítově napájení
 � full HD kamera pro přehled o dění 
před vstupními dveřmi
 � elegantní design



Senzory

Odhalte únik plynu, vody, začínající požár nebo 
jakýkoli pohyb či neobvyklou aktivitu v reálném 
čase díky chytrým senzorům, které vám navíc ihned 
prostřednictvím aplikace EMOS GoSmart odešlou 
oznámení na vaše mobilní zařízení. Díky rychlé reakci 
tak můžete předejít velkým škodám na vašem majetku.

GoSmart Pohybové čidlo IP-2210Z ZigBee GoSmart Dveřní senzor IP-2011Z ZigBee
Vstupte do bezpečnější a energeticky úspornější budoucnosti s 
našim kompaktním a všestranným chytrým pohybovým čidlem. 
Díky okamžité detekci pohybu, záznamům pohybu a možnosti 
automatizace vám již nic neunikne. 

Chytrý dveřní senzor je inovativní zařízení k zajištění vaší bezpečnosti 
a pohodlí v každodenním životě. Už nebudete muset myslet na to, 
zda jste ve vašem domě skutečně zavřeli okna a dveře.

 � okamžité upozornění a oznámení v mobilní aplikaci 
 � přesná detekce pohybu na vzdálenost až 8 m a v úhlu 90°
 � aktivace zařízení na základě pohybu nebo časového plánu

 �možnost zapojení do automatizací domácnosti, 
např. rozsvícení světel při vstupu do místnosti 
 �možnost tvorby statistik otevírání/zavírání sledovaného objektu 
 � identifikace neobvyklých situací 
 � snadná montáž díky příslušenství v balení 
 � kompaktní rozměry a velký dosah senzoru � detekční dosah: 8 m

 � detekční úhel: 90°
 � krytí: IP20
 � napájení: 1× CR123A (3 V)
 � prodejní obal: 1 ks, krabička

Obecné číslo
H5020
Objednávkové číslo
30 69 052 010

 � krytí: IP20
 � napájení: 1× CR2032 (3 V)
 � prodejní obal: 1 ks, krabička

Obecné číslo
H5021
Objednávkové číslo
30 69 052 020

ZA
BE

ZP
EČ

EN
Í D

O
M

ÁC
N

O
ST

I



 � typ signalizace: 
optická i zvuková

 � hlasitost signalizace: >85 
dB ve vzdálenosti 3 m

 � životnost: 10 let
 � krytí: IP20
 � napájení: 2× 1,5 V AA, 
součástí balení

Obecné číslo
P56500S
Objednávkové číslo
21 04 103 000

 � typ signalizace: 
optická i zvuková

 � hlasitost signalizace: >85 
dB ve vzdálenosti 1 m

 � životnost: 10 let
 � krytí: IP65
 � napájení: 1× 3 V CR2, 
součástí balení

Obecné číslo
P56000S
Objednávkové číslo
21 04 104 000

GoSmart Detektor kouře TS380C-HW

GoSmart Detektor úniku vody P56000S ZigBee 

GoSmart Detektor oxidu uhelnatého TCS0101W 

Pomocí chytrého detektoru kouře odhalíte potenciální nebezpečí 
včas, ať už jste kdekoliv. Pokud detektor zaznamená kouř, spustí 
hlasité výstražné zvuky, optickou signalizaci, ale také okamžitě 
odešle notifikaci na váš mobilní telefon. 

Pomocí chytrého detektoru úniku vody odhalíte potenciální 
nebezpečí včas, ať už jste kdekoliv. Pokud detektor zaznamená 
vytékající vodu, spustí hlasité výstražné zvuky, optickou 
signalizaci, ale také okamžitě odešle notifikaci na váš mobilní 
telefon.

Ideální pomocník pro ty, kteří topí plynovým kotlem, krbovými 
kamny nebo využívají karmu nebo plynový sporák. Vhodný také 
do všech místností, kde se nachází zařízení spalující fosilní paliva 
(dřevo, uhlí, benzín, plyn …) 

 �minimalistický design 
 � hlasitá signalizace 85 dB do vzdálenosti 3 m 
 � upozornění na blížící se konec životnosti a také na potřebu 
výměny baterií 
 �možnost integrace do bezpečnostního systému domácnosti

 � hlasitost signalizace o síle 85 dB
 � kompaktní velikost a elegantní design 
 � ideální do koupelen, kuchyní nebo technických místností 
 �možnost integrace do bezpečnostního systému domácnosti

 � informuje v reálném čase o hladině CO ve vaší domácnosti 
 � optická i zvuková signalizace 
 � paměť poplachů 
 � variabilita umístění – pověšení/postavení v místnosti 
 �možnost ověření funkčnosti alarmu pomocí tlačítka TEST/HUSH

 � typ signalizace: 
optická i zvuková

 � hlasitost signalizace: >85 
dB ve vzdálenosti 3 m

 � životnost: 10 let
 � krytí: IP30
 � napájení: 2× 1,5 V AA, 
součástí balení 

Obecné číslo
P56400S
Objednávkové číslo
21 04 105 000



Přinášejí efektivní a bezpečnou správu vašich prostorů. 
Umožňují snadnou kontrolu přístupů do objektu, 
sledování pohybu osob a informují o tom, kdo vstupuje 
a opouští prostor, ať už jde o práci nebo volný čas. 
Vše pak můžete snadno ovládat pomocí aplikace 
EMOS GoSmart ve vašem mobilním zařízení. 

ZA
BE

ZP
EČ

EN
Í D

O
M

ÁC
N

O
ST

I

Přístupové 
systémy

GoSmart Kódová klávesnice IP-006AX
Sofistikovaná kódová klávesnice s mnoha chytrými funkcemi 
jako je vzdálené odemykání pomocí aplikace EMOS GoSmart, 
jednodušší správa jednotlivých členů přímo v aplikaci, záznamy 
vstupů apod. se stane bezpečným pomocníkem u vašich 
vstupních dveřích. 

 � počet spínacích relé: 1
 � počet kódů: až 1 000
 � napájení: 12 V AC/DC 
(není součástí balení)

 � podsvícení
 � rozměr: 36 × 76 × 190 mm

Obecné číslo
H5023
Objednávkové číslo
30 69 050 230

 � vysoce kvalitní a robustní povrchová úprava klávesnice 
 � dálkové odemykání prostřednictvím aplikace EMOS GoSmart 
 � funkce záznamu vstupů pro snadnou správu docházky 
 � správa jednotlivých členů (každý člen může mít svůj vlastní 
jedinečný kód nebo čip RFID)



Termostaty

Snižte náklady na vytápění vašich domovů díky 
chytrým termostatům a termostatickým hlavicím. 
Nastavujte s nimi optimální teplotu pro různé 
místnosti i časy v průběhu dne a ovládejte je 
vzdáleně pomocí vašeho mobilního zařízení.

GoSmart Termostat P56201

GoSmart Podlahový termostat P56201UF

GoSmart Bezdrátový termostat P56211

GoSmart Termostatická hlavice P5630S

 � typ ovládání: programovatelný elektronický pokojový 
termostat, možnost ovládaní přes mobil (iOS, Android)

 � druh regulace: vytápěcí a chladící systém
 � typ nastavení teploty: 6 teplotních 
změn denně

 � nastavení teploty: 5 °C až 35 °C, po 0,5 °C
 � spínání: 230 V AC nebo beznapěťové

Obecné číslo
P56211
Objednávkové číslo
21 01 900 001

 � typ ovládání: programovatelný elektronický pokojový 
termostat, možnost ovládaní přes mobil (iOS, Android)

 � druh regulace: vytápěcí a chladící systém
 � typ nastavení teploty: 6 teplotních změn denně
 � nastavení teploty: 5 °C až 35 °C, po 0,5 °C
 � spínání: napěťové 230 V AC, 50 Hz
 � rozměr: 138 × 88 × 33 mm

Obecné číslo
P56201
Objednávkové číslo
21 01 900 000

 � typ ovládání: programovatelný elektronický pokojový 
termostat, možnost ovládaní přes mobil (iOS, Android)

 � druh regulace: vytápěcí systém
 � typ nastavení teploty: 6 teplotních změn denně
 � nastavení teploty: 1 °C až 70 °C, po 0,5 °C
 � spínání: napěťové 230 V AC, 50 Hz
 � rozměr: 86 × 86 × 43 mm

Obecné číslo
P56201UF
Objednávkové číslo
21 01 900 002

 � typ termohlavice: SMART, programovatelná
 � typ nastavení teploty: 6 teplotních změn denně
 � nastavení teploty: 1 °C až 70 °C, rozlišení 0,5 °C
 � nastavitelný rozptyl teploty: 0,5 
°C až 1,5 °C, po 0,5 °C

 � ochrana proti zamrznutí
 � funkce otevřené okno

Obecné číslo
P5630S
Objednávkové číslo
21 01 900 003

 � kalibrace teploty n dětský zámek 
 � pracovní řežimy: automatický / manuální / dočasný / 
boots / eco / prázdniny

 � kalibrace teploty n dětský zámek 
 � pracovní řežimy: automatický / manuální / dočasný / 
boots / eco / prázdniny

 � kalibrace teploty n dětský zámek 
 � pracovní řežimy: automatický / manuální / dočasný / 
boots / eco / prázdniny

 � ochrana proti zamrznutí 
 � detekce otevřeného okna

M
ĚŘ

EN
Í A

 R
EG

U
LA

CE



Moderní meteostanice a teploměry zobrazí přesné 
a aktuální informace o počasí, teplotě a vlhkosti venku 
i ve vašem domově. S našimi zařízeními můžete 
plánovat své aktivity a optimalizovat nastavení 
vytápění nebo klimatizace pro maximální pohodlí.

Meteostanice 
a teploměry 

S chytrými teploměry získáte kompletní kontrolu nad 
prostředím ve vašem domě. Teploměry přesně měří vnitřní 
teplotu a vlhkost, zobrazují historii dat prostřednictvím 
aplikace EMOS GoSmart a snadno jen zapojíte do 
automatizací domácnosti. Např. při zjištění vyšší vlhkosti 
se automaticky sepne odvětrávání v koupelně. 

 �měří vnitřní teplotu a vlhkost 
 �možnost přepnutí stupňů C a F
 � funkce zobrazení historie dat teploty a vlhkosti v aplikaci 
 � funkce teplotní výstrahy a výstrahy vlhkosti – možnost nastavení 
alarmu při překročení nastaveného rozmezí
 � bateriové napájení 

GoSmart Digitální bezdrátový teploměr 
EGS0102 ZigBee 
 � provedení teploměru: bezdrátový – smart
 � vnitřní teplota: -20 °C až +60 °C, rozlišení 0,1 °C
 � vnitřní vlhkost: 0 % až 99 % RV, rozlišení 1 %

Obecné číslo
EGS0102
Objednávkové číslo
26 03 122 000

GoSmart Digitální bezdrátový teploměr 
EGS0101 ZigBee 
 � provedení teploměru: bezdrátový – smart
 � hodiny: řízené wifi
 � vnitřní teplota: -10 °C až +60 °C, rozlišení 0,1 °C
 � vnitřní vlhkost: 0 % až 99 % RV, rozlišení 1 %
 � min. a max. teplota

Obecné číslo
EGS0101
Objednávkové číslo
26 03 123 000

M
ĚŘ

EN
Í A

 R
EG

U
LA

CE



Praktické zařízení, díky kterému můžete otevírat 
a zavírat přívody vody nebo plynu prostřednictvím 
mobilní aplikace ve vašem mobilním telefonu. 
Ušetřete tak náklady na energie a snižte 
opotřebení spotřebičů.

Regulační 
ventily

M
ĚŘ

EN
Í A

 R
EG

U
LA

CE

Praktický bezdrátově ovládaný motorový ventil, který je 
ideálním doplňkem k chytrým detektorům, kdy při detekci 
havárie okamžitě uzavře přívod vody nebo plynu a zabrání 
tak ještě větším škodám.

 � automatické a manuální ovládání v případě 
výpadku napětí
 � vysoký výkon a točivý moment
 � okamžitá reakce na detekci havárie 
v případě plné automatizace
 � ideální jako doplněk k GoSmart detektoru 
úniku vody nebo detektoru kouře
 � kompatibilní s uzávěry, které se zavírají/otevírají 
s rotací o 90°

GoSmart Motorizovaný zavírač ventilu 
voda/plyn P5640S ZigBee 

 � průměr potrubí: 1/2‘‘, 3/4‘‘, 1‘‘ a 1 1/4‘‘
 � točivý moment: max. 5,88 Nm
 � provozní teplota: -10 °C až 55 °C
 � krytí: IP20
 � napájení: DC 12 V/1 000 mA, 1,4 m (součástí balení)
 � protokol: Zigbee 3.0
 � ovládání hlasovými asistenty

Obecné číslo
P5640S
Objednávkové číslo
21 05 564 000



Vstupte s námi do čistějšího a zdravějšího 
života. Sledujte a analyzujete aktuální stav 
ovzduší ve vašem domovu díky produktům 
z řady EMOS GoSmart.  

Kvalita 
ovzduší 

Při zvýšené koncentraci CO2 dochází k ospalosti, únavě 
a poklesu schopnosti koncentrace, bolestem hlavy 
a k nepříjemnému pocitu z vydýchaného vzduchu. 
GoSmart monitor kvality ovzduší je ideální pomocník 
pro zajištění komfortního a zdravého prostředí všude, 
kde potřebujete. Vhodný do kanceláří, školních tříd, 
zasedacích místností, pracoven atd.

 � přehled o aktuální hladině CO2

 � při překročení stanovené hladiny CO2 spustí interní alarm 
a zašle se notifikace prostřednictvím aplikace 
EMOS GOSmart na váš mobilní telefon
 � barevné animace kvality ovzduší pomocí 3 stupňů 
 � zobrazuje také hodiny a lze jej využít jako budík 
 � přehledný trvale podsvícený displej

GoSmart Monitor kvality ovzduší 
E30300

Obecné číslo
E30300
Objednávkové číslo
26 27 303 000

 � trvalé podsvícení
 � výstraha CO2
 � indikátor úrovně CO2
 � vnitřní teplota: 0 °C až +50 °C, rozlišení 0,1 °C
 � vnitřní vlhkost: 20 % až 90 % RV, rozlišení 1 %
 � protokol: Wi-Fi

M
ĚŘ

EN
Í A

 R
EG

U
LA

CE



 � náhrada za žárovku: 110 W

 � krytí: IP20

 � světelný tok: 1 800 lm

 � teplota chromatičnosti: 2 700–6 500 K

 � typ difuzoru: mléčný

 � rozměr: průměr 400 × 70 mm

 � možnost stmívání

Moderní chytré svítidlo budete pohodlně ovládat 
z aplikace v chytrém telefonu nebo pomocí dálkového 
ovladače. Nastavíte si barvu světla i jeho intenzitu tak, 
abyste si vždy vytvořili dokonalou atmosféru. 

 �možnost propojení s jinými zařízeními 
chytré domácnosti
 � plynulé stmívání, nastavení barvy světla
 � funkce časovače a nočního osvětlení

GoSmart LED svítidlo 
ILVI 30W

 � náhrada za žárovku: 160 W

 � krytí: IP20

 � světelný tok: 2 700 lm

 � teplota chromatičnosti: 2 700–6 500 K

 � typ difuzoru: mléčný

 � rozměr: průměr 500 × 70 mm

 � možnost stmívání

GoSmart LED svítidlo 
ILVI 45W

Obecné číslo
ZM5192
Objednávkové číslo
15 39 087 450

Obecné číslo
ZM5191
Objednávkové číslo
15 39 087 300

Nastavte si světelné podmínky tak, aby co nejvíce 
odpovídaly vaší aktuální činnosti a náladě. S chytrým 
telefonem, hlasovým asistentem nebo pomocí vašeho 
dálkového ovladače můžete ovládat světla v celém 
domě či bytě, včetně regulace jasu i barvy světla.

Svítidla

SV
ÍT

ID
LA

 A
 S

VĚ
TE

LN
É 

ZD
RO

JE



 f cirkadiánní rytmus – mění automaticky 
barevnou teplotu světla během dne, aby 
napodobila přirozený rytmus slunečního světla 
a pozitivně ovlivňuje naše biologické hodiny, 
spánek a celkově komfortní životní styl

 f hudební režim – žárovka se synchronizuje 
s okolní hudbou a může tak blikat v jejím rytmu

 f plánování – nastavení cyklů, režimu 
spánku, světelného alarmu

 f seskupování žárovek – umožňuje seskupovat 
žárovky se stejným komunikačním protokolem, 
takže nemusíte ovládat každou žárovku zvlášť, 
např. vytvoření skupiny „Kuchyně“ a ovládat 
celé kuchyňské osvětlení jedním klikem. 

 f reverzní spínač – vlastnost, která 
chybí většině žárovek, zapínaní a 
vypínání podle aktuálního stavu 

 f přednastavené scény – každá žárovka má 
sadu předem vytvořených scén v aplikaci 
(dýchání, plynulý přechod mezi barvami... ), je  
možné upravovat podle vlastních preferencí

 f paměť při zapnutí – nastavení, které 
určuje, jak se bude žárovka chovat po 
zapnutí – např. zda se rozsvítí na předchozí 
jas, teplotu a nebo konkrétní barvu

 f stmívání – všechny žárovky jsou 
stmívatelné v rozsahu 100 % – 10 %

Chytré WIFI žárovky můžete ovládat pomocí mobilní aplikace.  
Žárovky umožňují párování do skupin a nastavení různých 
vlastností, jako je barva a intenzita světla, dle vašich 
představ. 

 � ovládání pomocí aplikace v mobilním telefonu 
 �možnost párování více žárovek do skupin 
 �možnost stmívání i změny barvy světla
 � věrohodné podání RGB barev

 � světelný tok: 400 lm

 � teplota chromatičnosti: 
2 700–6 500 K 

 � úhel vyzařování: 120°

 � kompatibilita: EMOS GoSmart, 
TUYA, LIDL, Smartlife

 � světelný tok: 470 lm

 � teplota chromatičnosti: 
2 700–6 500 K 

 � úhel vyzařování: 180°

 � kompatibilita: EMOS 
GoSmart, TUYA, 
LIDL, Smartlife

 � světelný tok: 1400 lm

 � teplota chromatičnosti: 
2 700–6 500 K 

 � úhel vyzařování: 200°

 � kompatibilita: EMOS 
GoSmart, TUYA, 
LIDL, Smartlife

 � světelný tok: 1050 lm

 � teplota chromatičnosti: 
2 700–6 500 K 

 � úhel vyzařování: 200°

 � kompatibilita: EMOS 
GoSmart, TUYA, 
LIDL, Smartlife

 � světelný tok: 806 lm

 � teplota chromatičnosti: 
2 700–6 500 K 

 � úhel vyzařování: 200°

 � kompatibilita: EMOS 
GoSmart, TUYA, 
LIDL, Smartlife

GoSmart LED 
žárovka MR16 
4,8W GU10  RGB

GoSmart LED 
žárovka CANDLE 
4,8W E14 RGB

GoSmart LED 
žárovka A60 
14W E27 RGB

GoSmart LED 
žárovka A60 
11W E27 RGB

GoSmart LED 
žárovka A60 9W 
E27 RGB

Chytré žárovky se stanou vašim klíčem k domácí 
automatizaci. Vytvářejte si scény a využijte nastavení 
osvětlení v domácnosti, od stmívání až po různé 
barevné tóny světla. Vytvořte si příjemnou atmosféru 
a dopřejte své domácnosti nejen kvalitní, ale navíc 
i chytré osvětlení.

Žárovky

Obecné číslo
ZQW515R
Objednávkové číslo
15 20 503 501

Obecné číslo
ZQW516R
Objednávkové číslo
15 20 503 502

Obecné číslo
ZQW832R
Objednávkové číslo
15 25 500 500

Obecné číslo
ZQW322R
Objednávkové číslo
15 25 501 500

Obecné číslo
ZQW514R
Objednávkové číslo
15 20 503 500

BE
N

EF
IT

Y

SV
ÍT

ID
LA

 A
 S

VĚ
TE

LN
É 

ZD
RO

JE



Chytré ZigBee žárovky můžete ovládat pomocí mobilní aplikace. 
Žárovky umožňují párování do skupin a nastavení různých 
vlastností, jako je barva a intenzita světla, 
dle vašich představ.

 � ovládání pomocí aplikace v mobilním telefonu 
 �možnost párování více žárovek do skupin 
 �možnost stmívání i změny barvy světla
 � věrohodné podání RGB barev 

 � světelný tok: 400 lm

 � teplota chromatičnosti: 
2 700–6 500 K 

 � úhel vyzařování: 120°

 � kompatibilita: EMOS 
GoSmart, TUYA, 
LIDL, Smartlife

 � světelný tok: 470 lm

 � teplota chromatičnosti: 
2 700–6 500 K 

 � úhel vyzařování: 180°

 � kompatibilita: EMOS 
GoSmart, TUYA, 
LIDL, Smartlife

 � světelný tok: 1400 lm

 � teplota chromatičnosti: 
2 700–6 500 K 

 � úhel vyzařování: 200°

 � kompatibilita: EMOS 
GoSmart, TUYA, 
LIDL, Smartlife

 � světelný tok: 1050 lm

 � teplota chromatičnosti: 
2 700–6 500 K 

 � úhel vyzařování: 200°

 � kompatibilita: EMOS 
GoSmart, TUYA, 
LIDL, Smartlife

 � světelný tok: 806 lm

 � teplota chromatičnosti: 
2 700–6 500 K 

 � úhel vyzařování: 200°

 � kompatibilita: EMOS 
GoSmart, TUYA, 
LIDL, Smartlife

GoSmart LED 
žárovka MR16 
4,8W GU10 RGB

GoSmart LED 
žárovka CANDLE 
4,8W E14 RGB

GoSmart LED 
žárovka A60 
14W E27 RGB

GoSmart LED 
žárovka A60 
11W E27 RGB

GoSmart LED 
žárovka A60 
9W E27 RGB

Obecné číslo
ZQZ832R
Objednávkové číslo
15 25 750 500

Obecné číslo
ZQZ322R
Objednávkové číslo
15 25 751 500

Obecné číslo
ZQZ514R
Objednávkové číslo
15 25 753 500

Obecné číslo
ZQZ515R
Objednávkové číslo
15 25 753 501

Obecné číslo
ZQZ516R
Objednávkové číslo
15 25 753 502

SV
ÍT

ID
LA

 A
 S

VĚ
TE

LN
É 

ZD
RO

JE



 � až 64 světelných modů 
 � ovládání pomocí aplikace EMOS GoSmart prostřednictvím 
vašeho mobilního telefonu 
 � funkce časovače, která zajistí zapnutí a vypnutí 
osvětlení ve stanovenou dobu 
 � synchronizace s hudbou - řetěz  bude blikat do 
rytmu hudby díky intergovanému mikrofonu 
 � různé délky řetězu 8-24 m 
 � hlasové ovládání pomocí Amazon Alexa nebo Google Assistant

 � rozměr: 8 m

 � použití: venkovní i vnitřní

 � typ napájení: síťový adaptér

GoSmart  
LED vánoční 
řetěz CLASSIC 
8 m RGB

 � rozměr: 12 m

 � použití: venkovní i vnitřní

 � typ napájení: síťový adaptér

GoSmart  
LED vánoční 
řetěz CLASSIC 
12 m RGB

 � rozměr: 18 m

 � použití: venkovní i vnitřní

 � typ napájení: síťový adaptér

GoSmart  
LED vánoční 
řetěz CLASSIC 
18 m RGB

 � rozměr: 24 m

 � použití: venkovní i vnitřní

 � typ napájení: síťový adaptér

GoSmart  
LED vánoční 
řetěz CLASSIC 
24 m RGB

Vánoční 
osvětlení

Dopřejte si snadné ovládání a nastavení osvětlení 
vánočního stromku, venkovní výzdoby nebo interiéru 
vašeho domu. Využijte nastavení různých scén, 
animací nebo změn barev světla a přizpůsobte 
osvětlení vašim potřebám.

Obecné číslo
D4ZR01
Objednávkové číslo
15 50 044 028

Obecné číslo
D4ZR02
Objednávkové číslo
15 50 044 029

Obecné číslo
D4ZR03
Objednávkové číslo
15 50 044 030

Obecné číslo
D4ZR04
Objednávkové číslo
15 50 044 031

Chytré LED vánoční řetězy EMOS GoSmart s technologií 
WIFI dokáží rozzářit Vánoce všemi barvami. Skrze aplikaci 
v mobilním telefonu si lze nastavit barvu i funkci časovače. Díky 
voděodolnosti IP44 si můžete bez starostí užívat osvětlení jak 
doma, tak i venku.

SV
ÍT

ID
LA

 A
 S

VĚ
TE

LN
É 

ZD
RO

JE



Scénické 
ovladače

Ovládejte jediným tlačítkem více domácích 
elektrických zařízení nebo světel najednou. 
S tímto sofistikovaným typem vypínačů můžete 
naprogramovat různé scény nebo nastavení 
světelných efektů a pak je jednoduše aktivovat. 

Jak fungují?

Scénické vypínače propojíte s ostatními zařízeními chytré domácnosti 
pomocí ZigBee brány připojené k vaší domácí WIFI síti. Pomocí 
mobilní aplikace EMOS GoSmart pak nastavíte jednotlivé scény.
Pro každou ze tří poloh tlačítka můžete nastavit speciální funkci. 
Začalo svítit slunce a venkovní teplota vzrostla? Zmáčknutím 
jediného tlačítka můžete najednou vypnout osvětlení v pokoji, 
stáhnout předokenní rolety i aktivovat zvlhčovač vzduchu.

EL
EK

TR
O

IN
ST

AL
AC

E 
A 

OV
LÁ

DÁ
N

Í



GoSmart Přenosný ZigBee ovladač scén 
IP-2004ZB
 � počet ovládacích tlačítek: 4 = 12 funkcí 

 � kompatibilita: EMOS GoSmart, TUYA, 
LIDL, Smartlife, otevřený systém

 � protokol: ZigBee 3.0

 � párování: automatické, manuální

 � použití: automatizace

 � napájení: CR 2430 3 V

Obecné číslo
H5016
Objednávkové číslo
30 69 050 160

GoSmart Přenosný ZigBee ovladač scén 
IP-2002ZB
 � počet ovládacích tlačítek: 2 = 6 funkcí 

 � kompatibilita: EMOS GoSmart, TUYA, 
LIDL, Smartlife, otevřený systém

 � protokol: ZigBee 3.0

 � párování: automatické, manuální

 � použití: automatizace

 � napájení: CR 2430 3 V

Obecné číslo
H5015
Objednávkové číslo
30 69 050 150

GoSmart Přenosný ZigBee ovladač scén 
IP-2001ZB
 � počet ovládacích tlačítek: 1 = 3 funkce 

 � kompatibilita: EMOS GoSmart, TUYA, 
LIDL, Smartlife, otevřený systém

 � protokol: ZigBee 3.0

 � párování: automatické, manuální

 � použití: automatizace

 � napájení: CR 2430 3 V

Obecné číslo
H5014
Objednávkové číslo
30 69 050 140

GoSmart Přenosný ZigBee ovladač scén 
IP-2004ZW
 � počet ovládacích tlačítek: 4 = 12 funkcí 

 � kompatibilita: EMOS GoSmart, TUYA, 
LIDL, Smartlife, otevřený systém

 � protokol: ZigBee 3.0

 � párování: automatické, manuální

 � použití: automatizace

 � napájení: CR 2430 3 V

Obecné číslo
H5013
Objednávkové číslo
30 69 050 130

GoSmart Přenosný ZigBee ovladač scén 
IP-2001ZW
 � počet ovládacích tlačítek: 1 = 3 funkce 

 � kompatibilita: EMOS GoSmart, TUYA, 
LIDL, Smartlife, otevřený systém

 � protokol: ZigBee 3.0

 � párování: automatické, manuální

 � použití: automatizace

 � napájení: CR 2430 3 V

Obecné číslo
H5011
Objednávkové číslo
30 69 050 110

GoSmart Přenosný ZigBee ovladač scén 
IP-2002ZW
 � počet ovládacích tlačítek: 2 = 6 funkcí 

 � kompatibilita: EMOS GoSmart, TUYA, 
LIDL, Smartlife, otevřený systém

 � protokol: ZigBee 3.0

 � párování: automatické, manuální

 � použití: automatizace

 � napájení: CR 2430 3 V

Obecné číslo
H5012
Objednávkové číslo
30 69 050 120



 � maximální počet připojených zařízení: 50

 � kompatibilita: EMOS GoSmart, TUYA, 
LIDL, Smartlife, Otevřený systém

 � protokol: Wi-Fi/ZigBee 3.0/BLE/SigMesh

 � párování: automatické, manuální

 � použití: automatizace

 � počet ovládacích tlačítek: 1

 � napájení: 5 V DC/1,0 A

Obecné číslo
H5001
Objednávkové číslo
30 69 050 010

Centrální 
jednotky

Rozšiřujte svou chytrou domácnost o další 
senzory a produkty. Pomocí centrální jednotky je 
pohodlně připojíte a můžete je využít pro nastavení 
automatizací. Malé bezdrátové snímače mohou 
fungovat několik let na jedinou baterii díky nízké 
spotřebě ZigBee protokolu.

GoSmart Multifunkční 
ZigBee brána IP-1000Z

GoSmart Opakovač signálu 
IP-2213Z

ZigBee brána bude plnit funkci základní jednotky pro chytrou domácnost 
a zajistí připojení dalších senzorů a produktů do jednoho centrálně 
ovládaného celku. Umožní nastavení jejich automatizací.

Opakovač signálu pro Zigbee bránu je účinné zařízení pro 
rozšíření dosahu ZigBee signálu. Ideální pomocník tam, 
kam nedosáhne signál ze Zigbee brány z různých důvodů 
jako je tloušťka stěn, elektromagnetické rušení nebo 
vzdálenost mezi zařízeními.  � komunikační protokoly Wi-Fi/ZigBee 3.0/BLE/SigMesh

 � jednoduchá instalace a propojení s ostatními senzory a produkty
 �miniaturní rozměry  �minimalistické provedení 

 � jednoduchá instalace pomocí USB adaptéru 
 � výrazné zlepšení signálu na nedostupná místa 
 � nízká spotřeba energie 
 � bezpečná šifrovací technologie 

 � kompatibilita: EMOS GoSmart, TUYA, 
LIDL, Smartlife, Otevřený systém

 � protokol: Zigbee 3.0
 � párování: automatické, manuální
 � použití: automatizace
 � počet ovládacích tlačítek: –
 � napájení: 5 V DC/1,0 A

Obecné číslo
H5022
Objednávkové číslo
30 69 052 030

EL
EK

TR
O

IN
ST

AL
AC

E 
A 

OV
LÁ

DÁ
N

Í



Zásuvky

Získejte s pomocí chytrých vnitřních nebo venkovních 
zásuvek přehled o spotřebě elektřiny, vypínejte 
a zapínejte je vzdáleně pomocí mobilního zařízení. 
Šetřete své peníze i čas.

 � zapnutí a vypnutí spotřebičů vzdáleně pomocí mobilního telefonu 
 � automatizace provozu připojených zařízení 
 � úspora energie a sledování spotřeby
 � funkce časovače 
 � dětský zámek 
 � při vypnutí elektřiny se vrátí do stavu před výpadkem – ON/OFF

EL
EK

TR
O

IN
ST

AL
AC

E 
A 

OV
LÁ

DÁ
N

Í

GoSmart Zásuvka 
IP44 IP-3008F ZigBee
 � ovládání přes platformu Android
 � ovládání přes platformu iOS
 � max. zátěž: 3 680 W
 � přenosová frekvence: 2,4 GHz
 � počet spínání za den: 30
 � minimální doba sepnutí: 1 minuta

Obecné číslo
P5554
Objednávkové číslo
19 16 555 400

GoSmart Zásuvka 
IP-3007F ZigBee
 � ovládání přes platformu Android
 � ovládání přes platformu iOS
 � max. zátěž: 3 680 W
 � přenosová frekvence: 2,4 GHz
 � počet spínání za den: 30
 � minimální doba sepnutí: 1 minuta

Obecné číslo
P5553
Objednávkové číslo
19 16 555 300

GoSmart Zásuvka 
IP44 IP-3005F 
 � ovládání přes platformu Android
 � ovládání přes platformu iOS
 � max. zátěž: 3 680 W
 � přenosová frekvence: 2,4 GHz
 � počet spínání za den: 30
 � minimální doba sepnutí: 1 minuta

Obecné číslo
P5552
Objednávkové číslo
19 16 055 520

GoSmart Zásuvka 
IP-3001F 
 � ovládání přes platformu Android
 � ovládání přes platformu iOS
 � max. zátěž: 3 680 W
 � přenosová frekvence: 2,4 GHz WIFI
 � počet spínání za den: 30
 � minimální doba sepnutí: 1 minuta

Obecné číslo
P5551
Objednávkové číslo
19 16 055 510



GoSmart Stmívací modul IP-2111DZ, 
ZigBee, 1-kanálový
 � kompatibilita: EMOS GoSmart, 
TUYA, LIDL, Smartlife, 
Otevřený systém

 � protokol: Zigbee 3.0
 � párování: automatické, manuální
 � použití: vnitřní
 � počet ovládacích tlačítek: 1
 � napájení: 230 V~/50 Hz, max. 0,3 W

Obecné číslo
H5107
Objednávkové číslo
30 69 051 070

GoSmart Stmívací modul IP-2112DZ, 
ZigBee, 2-kanálový
 � kompatibilita: EMOS GoSmart, 
TUYA, LIDL, Smartlife, 
Otevřený systém

 � protokol: Zigbee 3.0
 � párování: automatické, manuální
 � použití: vnitřní
 � počet ovládacích tlačítek: 1
 � napájení: 230 V~/50 Hz, max. 0,3 W

Obecné číslo
H5108
Objednávkové číslo
30 69 051 080

Jednoduchá instalace

Moduly

Chytré moduly jsou malé rozměrem a snadno je 
připojíte pod klasický vypínač do instalační krabičky 
bez nutnosti vyměnit své staré vypínače, které ladí 
s interiérem domácnosti. Získejte tak hlavní výhody 
chytrých zařízení.

Malá velikost a velký efekt. To jsou naše spínací a stmívací 
moduly, díky kterým můžete ovládat osvětlení ve vaší 
domácnosti pomocí mobilní aplikace. Nastavíte si tak 
intenzitu svícení i např. čas jejich zapnutí nebo vypnutí. 

 � připojení pomocí ZigBee nebo WI-Fi protokolu
 � varianty pro nulový i beznulový vodič 
v místě zapojení 
 � 1 nebo 2 kanálový modul, který si vyberete podle 
toho, jaký vypínač chcete proměnit na chytrý 
(jednovypínač/dvouvypínač)
 � ovládání manuálně, pomocí mobilní aplikace EMOS 
GoSmart nebo hlasovými asistenty Amazon Alexa 
a Google Assistant

EL
EK

TR
O

IN
ST

AL
AC

E 
A 

OV
LÁ

DÁ
N

Í



GoSmart Spínací modul 
IP-2101SZ, Zigbee, 1-kanálový
 � kompatibilita: EMOS GoSmart, TUYA, 
LIDL, Smartlife, Otevřený systém

 � protokol: Zigbee 3.0
 � párování: automatické, manuální
 � počet ovládacích tlačítek: 1
 � napájení: 230 V~/50 Hz, max. 0,3 W
 � použití: vnitřní

Obecné číslo
H5101
Objednávkové číslo
30 69 051 010

GoSmart Spínací modul 
IP-2102SZ, Zigbee, 2-kanálový
 � kompatibilita: EMOS GoSmart, TUYA, 
LIDL, Smartlife, Otevřený systém

 � protokol: Zigbee 3.0
 � párování: automatické, manuální
 � počet ovládacích tlačítek: 1
 � napájení: 230 V~/50 Hz, max. 0,3 W
 � použití: vnitřní

Obecné číslo
H5102
Objednávkové číslo
30 69 051 020

GoSmart Spínací modul IP-2103SZ, 
Zigbee, 1-kanálový, bez nulového vodiče
 � kompatibilita: EMOS GoSmart, TUYA, 
LIDL, Smartlife, Otevřený systém

 � protokol: Zigbee 3.0
 � párování: automatické, manuální
 � počet ovládacích tlačítek: 1
 � napájení: 230 V~/50 Hz, max. 0,3 W
 � použití: vnitřní

Obecné číslo
H5103
Objednávkové číslo
30 69 051 030

GoSmart Spínací modul IP-2104SZ, 
ZigBee, 2-kanálový, bez nulového vodiče
 � kompatibilita: EMOS GoSmart, TUYA, 
LIDL, Smartlife, Otevřený systém

 � protokol: Zigbee 3.0
 � párování: automatické, manuální
 � počet ovládacích tlačítek: 1
 � napájení: 230 V~/50 Hz, max. 0,3 W
 � použití: vnitřní

Obecné číslo
H5104
Objednávkové číslo
30 69 051 040

GoSmart Spínací modul 
IP-2102SW, WI-FI, 2-kanálový

 � kompatibilita: EMOS GoSmart, TUYA, 
LIDL, Smartlife, Otevřený systém

 � protokol: Wi-Fi/Zigbee 3.0/BLE/SigMesh
 � párování: automatické, manuální
 � počet ovládacích tlačítek: 1
 � napájení: 230 V~/50 Hz, max. 0,3 W
 � použití: vnitřní

Obecné číslo
H5105
Objednávkové číslo
30 69 051 050

GoSmart Spínací modul 
IP-2101SW, WI-FI, 1-kanálový

 � kompatibilita: EMOS GoSmart, TUYA, 
LIDL, Smartlife, Otevřený systém

 � protokol: Wi-Fi/Zigbee 3.0/BLE/SigMesh
 � párování: automatické, manuální
 � počet ovládacích tlačítek: 1
 � napájení: 230 V~/50 Hz, max. 0,3 W
 � použití: vnitřní

Obecné číslo
H5106
Objednávkové číslo
30 69 051 060



 � nutná přítomnost N vodiče v místě zapojení 
 � jednoduchá instalace 
 � ovládání manuálně, pomocí mobilní aplikace EMOS 
GoSmart nebo díky hlasovým asistentům Amazon 
Alexa a Google Assistant

Ať už jste doma nebo na cestách, ovládejte své závěsy, rolety 
nebo venkovní žaluzie pomocí chytrého motorického modulu, 
které připojíte pomocí ZigBee protokolu.

GoSmart Motorický modul IP-2121CZ, 
ZigBee, 1-kanálový
 � kompatibilita: EMOS GoSmart, TUYA, 
LIDL, Smartlife, Otevřený systém

 � protokol: Zigbee 3.0
 � párování: automatické, manuální
 � použití: vnitřní
 � počet ovládacích tlačítek: 1
 � napájení: 230 V~/50 Hz, max. 0,3 W

Obecné číslo
H5109
Objednávkové číslo
30 69 051 090

GoSmart Motorický modul IP-2122CZ, 
ZigBee, 2-kanálový
 � kompatibilita: EMOS GoSmart, TUYA, 
LIDL, Smartlife, Otevřený systém

 � protokol: Zigbee 3.0
 � párování: automatické, manuální
 � použití: vnitřní
 � počet ovládacích tlačítek: 1
 � napájení: 230 V~/50 Hz, max. 0,3 W

Obecné číslo
H5110
Objednávkové číslo
30 69 051 100



 � dálkové ovládání garážových vrat pomocí aplikace 
EMOS GoSmart ve vašem mobilním telefonu 
 � upozornění na aktivitu vrat v reálném čase zasláním 
notifikace na váš mobilní telefon 
 �možnost automatizace s ostatními GoSmart produkty 
 � vzdálená kontrola stavu otevření/zavření garáže 
odkudkoli
 � lze využít také na vjezdové brány

Chytrý modul pro ovládání garážových vrat zajistí větší bezpečí 
vaší domácnosti a odpadnou vám otázky, jestli jste zavřeli svoji 
garáž nebo vjezdovou branku.

GoSmart Garážový modul 
IP-2131SW

 � kompatibilita: EMOS GoSmart, TUYA, 
LIDL, Smartlife, Otevřený systém

 � protokol: Wi-Fi/BLE
 � párování: automatické, manuální
 � použití: vnitřní
 � počet ovládacích tlačítek: 1
 � napájení: 230 V~/50 Hz, max. 0,3 W

Obecné číslo
H5111
Objednávkové číslo
30 69 051 110



Osobní váhy

Udržujte si tělo, mysl i hmotnost v kondici pomocí 
našich chytrých vah. Získáte s nimi dokonalý 
přehled nejen o své váze, která ovlivňuje váš zdravý 
životní styl.

GoSmart Osobní váha EV112 

Chytrá osobní váha EV112 dokáže sledovat až 18 
tělesných ukazatelů a poskytne vám detailní informace 
o vašem těle. S přehlednými reporty v grafické podobě 
budete sledovat pokrok při dosahování vysněné postavy.

 � 18 měřitelných hodnot jako je BMI index, množství 
tělesného tuku, podíl svalové hmoty, vaše ideální váha 
a mnoho dalšího 
 � paměť až pro 10 různých uživatelů 
 � nosnost max 180 kg (396 lb)
 � přesnost vážení na 100 g
 � elegantní skleněný design s přehledným podsvíceným 
LCD displejem

DO
M

ÁC
N

O
ST

 A
 Z

AH
RA

DA

 � LCD displej
 � podsvícený displej
 � povrch váhy: ITO tvrzené sklo
 � max. zátěž: 180 kg
 � Bluetooth
 � BMI index – měření tuku, 
vody a svalové hmoty

 � jednotky váhy: kg, lb

Obecné číslo
EV112
Objednávkové číslo
26 17 010 902



25

24

26

1

2
12

15

14

13

16

19

18

23

22
20

2117

5

3
8 9

11
10

4

6

Nechte svou domácnost, aby se starala 
sama o sebe, a dopřejte si tak více času 
pro své blízké a zájmy.

www.emosgosmart.eu

1 IP kamery vnitřní
2 IP kamery venkovní
3 Videotelefony
4 Videozvonky
5 Senzory 
6 Přístupové systémy

17 Žárovky
18 Pásky 
19 Svítidla
20 Vánoční osvětlení
21 Reflektory 
22 Zahradní osvětlení
23 Ambientní osvětlení

8 Termostaty
9 Meteostanice 
 a teploměry
10 Regulační ventily
11 Kvalita ovzduší 

12 Scénické ovladače
13 Centrální jednotky
14 Prodlužovací přívody
15 Zásuvky
16 Moduly

24 Váhy
25 Krmítka
26 Zavlažovací  
 systémy

SVÍTIDLA A SVĚTELNÉ 
ZDROJE

ZABEZPEČENÍ 
DOMÁCNOSTI

MĚŘENÍ 
A REGULACE

ELEKTROINSTALACE 
A OVLÁDÁNÍ

DOMÁCNOST 
A ZAHRADA


